Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

COMUNE DI ASSORO

STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)

2016

2015
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A) PATRIMONIO NETTO

Fondo di dotazione

Riserve

da risultato economico di esercizi precedenti
da capitale

da permessi di costruire

Risultato economico dell'esercizio

B) FONDI PER RISCHI ED ONERI

Per trattamento di quiescenza
Per imposte

Altri

C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

D) DEBITI
Debiti da finanziamento
prestiti obbligazionari
v/ altre amministrazioni pubbliche
verso banche e tesoriere
verso altri finanziatori
Debiti verso fornitori
Acconti
Debiti per trasferimenti e contributi
enti finanziati dal servizio sanitario nazionale
altre amministrazioni pubbliche
imprese controllate
imprese partecipate
altri soggetti
Altri debiti
tributari
verso istituti di previdenza e sicurezza sociale
per attivita svolta per c/terzi

altri

E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI

Ratei passivi

Risconti passivi

Contributi agli investimenti
Concessioni pluriennali

Altri risconti passivi

TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)

TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)

TOTALE T.F.R. (C)

TOTALE DEBITI (D)

TOTALE RATEI E RISCONTI (E)
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)

21.222.275,52
1.775.417,54
1.775.417,54

22.997.693,06

1.469.469,58

1.469.469,58
173.024,67

208.753,50

108.857,31

99.896,19

239.754,64

187.621,02

-248.383,35

300.516,97
2.091.002,39

25.088.695,45

21.871.019,33
753.081,45
753.081,45

22.624.100,78

1.654.468,63

1.654.468,63
782.175,70

183.030,01

99.304,50

83.725,51

131.683,59

1.928,13

7.619,02

122.136,44
2.751.357,93

25.375.458,71




