

COMUNE DI ASSORO

	STATO PATRIMONIALE (PASSIVO)	2016	2015
	A) PATRIMONIO NETTO		
ı	Fondo di dotazione	21.222.275,52	21.871.019,33
11	Riserve	1.775.417,54	753.081,45
a	da risultato economico di esercizi precedenti	1.775.417,54	753.081,45
b	da capitale		
c	da permessi di costruire		
111	Risultato economico dell'esercizio		
	TOTALE PATRIMONIO NETTO (A)	22.997.693,06	22.624.100,78
	B) FONDI PER RISCHI ED ONERI		
1	Per trattamento di quiescenza		
2	Per imposte		
3	Altri		
	TOTALE FONDI RISCHI ED ONERI (B)		
	C)TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO		
	TOTALE T.F.R. (C)		
	D) DEBITI		
1	Debiti da finanziamento	1.469.469,58	1.654.468,63
а	prestiti obbligazionari		
b	v/ altre amministrazioni pubbliche		
С	verso banche e tesoriere		
d	verso altri finanziatori	1.469.469,58	1.654.468,63
2	Debiti verso fornitori	173.024,67	782.175,70
3	Acconti		
4	Debiti per trasferimenti e contributi	208.753,50	183.030,01
a	enti finanziati dal servizio sanitario nazionale		
b	altre amministrazioni pubbliche	108.857,31	99.304,50
С	imprese controllate		
d	imprese partecipate		
e	altri soggetti	99.896,19	83.725,51
5	Altri debiti	239.754,64	131.683,59
a	tributari	187.621,02	1.928,13
b	verso istituti di previdenza e sicurezza sociale	-248.383,35	7.619,02
С	per attività svolta per c/terzi		
d	altri	300.516,97	122.136,44
	TOTALE DEBITI (D)	2.091.002,39	2.751.357,93
	E) RATEI E RISCONTI E CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI		
ı	Ratei passivi		
11	Risconti passivi		
1	Contributi agli investimenti		
2	Concessioni pluriennali		
3	Altri risconti passivi		
	TOTALE RATEI E RISCONTI (E)		
	TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D+E)	25.088.695,45	25.375.458,71